АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2024 № 715

Об окончании отопительного се-
зона 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», повышением среднесуточной температуры воздуха до +8°С в течение
пяти суток администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Окончить отопительный сезон по муниципальным котельным Кирил-
ловского муниципального округа 17 мая 2024 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на перво-
го заместителя главы Кирилловского муниципального округа А.Л.Кузнецова.

Глава округа А.Н.Тюляндин

17127